
NEXTIME 

MANUAL 

TLAČÍTKO "A":  NASTAVIT
TLAČÍTKO "B":  PŘIDAT
TLAČÍTKO "C":  ULOŽIT / KONEC

PWAR2897 

Místní město je LONDÝN 
(Londýnský čas a datum jsou přednastaveny v zařízení}
Jakmile je zařízení připojeno k napájení, zobrazuje čas všech měst ve 
správném časovém pásmu. Pokud se londýnský čas zobrazuje správně, 
můžete jej okamžitě použít bez dalšího nastavování.
Pokud není přednastavený čas správný kvůli období letního času.

1. Začněte stisknutím tlačítka "A". Displej YEAR bude blikat, stiskněte 
tlačítko "B", pokud ano je třeba upravit rok, jinak znovu stiskněte "A" pro 
skok na nastavení MONTH. 
2. Stiskněte tlačítko "B" pro nastavení měsíce a stiskněte znovu pro 
nastavení DATE.

NASTAVTE MÍSTNÍ ČAS
> začnou blikat číslice Londýna, stiskněte tlačítko "B" pro nastavení.
Když upravujete číslice hodin Londýna, uvidíte, že se číslice hodin všech 
ostatních měst mění současně.

3. Jakmile je datum nastaveno, můžete upravit ČAS opětovným stisknutím 
tlačítka „A“. Hodina
4. Jakmile jsou hodiny nastaveny, můžete je upravit stisknutím „N“ pro 
přechod na nastavení minut. Stiskněte "B" pro nastavení nebo stiskněte "N" 
znovu pro skok do jiného města.
5. Ukotvení (číslice hodin) začne blikat, nastavte zde čas stisknutím "B". Od 
této chvíle, bez ohledu na to, jaký čas ve městě upravíte, nastavujete čas 
pouze pro toto konkrétní město, ostatní časy města nebudou ovlivněny.
6. Pokračujte stisknutím "A" pro přeskakování do různých měst na mapě, 
nastavení času není a nakonec se dostanete na blikající číslice v poli ROK. 
Tentokrát neukazují údaje - rok, ale londýnský čas. Měli byste zadat přesný 
ČAS vašeho místního města stisknutím „B“ pro nastavení hodiny, poté 
stiskněte „N“ pro přechod na minuty. Stisknutím „B“ upravíte minuty nebo 
stisknutím „C“ opustíte a uložíte nastavení.
Zařízení upraví změnu data na základě místního času, který zde zadáte. Po 
dokončení zadávání všech nastavení stiskněte tlačítko "C" pro uložení 
nastavení a návrat do normálního provozního stavu.

ZÁRUKA
Po zakoupení těchto hodin NeXtime se čtení času stane opět něčím 
výjimečným. Stejně jako všechny hodiny NeXtime byly i tyto hodiny 
vytvořeny jako doplněk k vašemu interiéru. Díky více než 40 letům 
zkušeností s výrobou hodin a našemu silnému týmu designérů zajišťuje 
holandská designová značka NeXtime mnohem více než jen přesný čas.

 Návrhy Ali NeXtime jsou chráněny autorským právem.
Pro optimální životnost vašich hodin NeXtime byste měli dodržovat 
pokyny v uživatelské příručce. Kvalita všech hodin NeXtime a vaše 
spokojenost jsou pro nás velmi důležité. 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se tohoto produktu, kontaktujte obchod 
nebo místo nákupu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Obal těchto hodin lze recyklovat jako použitý papír. Doporučujeme však 
uschovat obal pro případ, že jej budete potřebovat k odeslání produktu. 
Poškozené nebo prázdné baterie by měly být vráceny do sběrného 
místa pro staré baterie. Nikdy nenakládejte se starými bateriemi jako s 
domovním odpadem. Další informace o správném způsobu likvidace 
tohoto produktu získáte od místního úřadu.

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ PORUCHY
Pokud vaše hodiny nefungují správně, nahlédněte nejprve do 
uživatelské příručky. Pokud uvedené pokyny nemohou problém vyřešit, 
obraťte se na obchod/prodejce, kde jste zařízení zakoupili.

ZÁRUKA KONČÍ Z DŮVODU
Nesprávné použití, nesprávné připojení, vytékající a/nebo nesprávně 
vložené baterie, používání nedoporučovaných dílů nebo příslušenství, 
zanedbání v důsledku závad v důsledku vlhkosti, požáru, záplav, úderů 
blesku, přírodních katastrof a dlouhodobého vystavení přímému 
sluneční svitu. Neoprávněné úpravy a/nebo servis třetími stranami.
Nesprávná přeprava produktu bez odpovídajícího obalu a pokud k 
produktu není přiložen tento záruční list a platný doklad o koupi.
Na propojovací kabely, zástrčky a baterie se tato záruka nevztahuje. 
Jakákoli jiná odpovědnost za případné následné ztráty je vyloučena




